VISTO in particolare la nota dipartimentale prot. n. 453 del 31/03/2021 che reca le 

disposizioni attuative in relazione al Decreto Legge n° 41/2021 

VISTO la nota prot. N° 7697 del 31/03/2021 che assegnava alla scrivente istituzione 

scolastica la somma di euro 13.659,70 (euro 

tredicimilaseicentocinquantanove/70) 

RILEVATA pertanto la necessità e la possibilità di acquistare sollecitamente la fornitura di cui 

all’allegato 1 anche senza previa consultazione di due o più operatori economici 

(ai sensi del Decreto correttivo n. 56/2017); 

RILEVATO che l’importo della spesa rimane, in virtù della delibera di cui sopra,  in quello di